compromisso de gest ão compartilhada que, após ampla discussão foram aprovados por todo~~or 

aclamação, sendo definido o rateio de contrapartida entre os municípios de tais formas: Munictcto 

de l recê custeará R$ 57.233,12 (cinqüenta e sete mil, duzef!tOs e trinta e três reais e doze centavos), 

Município de Central custeará R$ 28.601,22 (vinte e oito mil, seiscentos e um reais e vinte e. dois 

centavos), Município de Gentio do Ouro custeará R$ 28.601,22 (vinte e oito mil, seiscentos e um reais 

e vinte e dois centavos), Município de lbititá custeará R$ 67.176,03 (sessenta e sete mil, cento e 

setenta e seis reais e t rês centavos), Município d~" !t aguaçu da Bahia custeará R$ 48.517,73 (qu?Jrenta 

e oito mil, quinhentos e dezessete reais e setenta e três centavos), Município de Presidente Dutra 

de Uibaí custeará R$ 48.517,73 (quarenta e oito mil, quinhentos e dezessete reais e setenta e três 

centavos), totalizando o valor do rateio em R$ 306.880,00 (trezentos e se is mil e oitocentos e 

oitenta reais) conforme plano de trabalho. Não havendo mais nada a tratar eu, Pedro Rocha Filho, 

que servi de seéretário nesta reunião, lavrei a presente ata que segue por mim e pelos demais